
DENOMINAZIONE AZIENDA
Tot. 

Punteggio

Investimento Ammesso 

in €

Importo contributo 

in €

Contributo 

progressivo

1 SABATINO ITALIA Srl 95,42 1.495.828,22 299.165,64 299.165,64

2 FRANCIA Srl 93,74 150.000,00 45.000,00 344.165,64

3 SANTANGELO GROUP Srl 89,79 1.449.117,21 434.735,16 778.900,80

4 B.S.F. SERVICE Srl 85,18 154.650,00 46.395,00 825.295,80

5 TREND Srl 82,64 344.882,50 103.464,75 928.760,55

6 3B NEW TECHNOLOGY Srl 82,00 377.548,60 113.264,58 1.042.025,13

7 NUOVA STEIM Srl 81,52 470.050,00 141.015,00 1.183.040,13

8 PAOLINI Spa 79,88 1.499.425,00 299.885,00 1.482.925,13

9 BOTTARO OFFICINE MECCANICHE Srl 79,11 224.800,00 67.440,00 1.550.365,13

10 CENTRO TRASFORMAZIONE LAMIERE Srl 75,09 256.535,00 76.960,50 1.627.325,63

11 S.I.E.M. Srl 73,37 410.000,00 123.000,00 1.750.325,63

12 SEFIN Srl 69,68 235.000,00 58.750,00 1.809.075,63

13 PILERI & C. Snc 69,47 173.200,00 51.960,00 1.861.035,63

14 UMBRIA PLASFOR Srl 67,00 67.000,00 16.750,00 1.877.785,63

15 MONZI Srl Carpenteria Metallica 66,86 160.660,00 40.165,00 1.917.950,63

16 GRANDE MECCANICA Spa 61,23 727.054,44 181.763,61 2.099.714,24

POR FESR 2014 2020 - AZIONE 3.1.1 TERNI-NARNI AVVISO 2019                                                           

GRADUATORIA  11 giugno 2021 delle aziende ammesse e finanziabili e azienda non finanziabile a 

seguito  dell'ulteriore ridotazione fondo con nuovi residui dell'avviso 2018 di €  405.021,03, disposta 

con D.D. 1683 del 23.2.21 e Determinazione dell'AU del 2.3.21,  E CON RIDOTAZIONE 

ULTERIORE ECONOMIA DI € 406.661,27 DELL'AVVISO 2018, disposta con D.D. 5345 DEL 

3.6.21 e Determinazione AU dell'11.6.21 e condizionata all'esito positivo delle verifiche DURC 



17 ROCCO MARMI Srl 60,44 72.000,00 21.600,00 2.121.314,24

18
DOLCEFORNO Snc di Rondolini Simone & 

C.
60,14 233.220,00 58.305,00 2.179.619,24

19 ROADSTAR Srls 60,00 76.310,50 19.077,63 2.198.696,87

20 TECHNOFILM Srl 58,31 264.830,00 79.449,00 2.278.145,87

21 MINT & FIZZ Srls 58,03 133.060,00 33.265,00 2.311.410,87

22 FABBRICA ITALIANA COSMETICA Srl 56,90 140.000,00 35.000,00 2.346.410,87

23 AUTOTRASPORTI MEDEI Srl 56,78 200.000,00 50.000,00 2.396.410,87

24
SM INOX Srl (finanziamento parziale per 

carenza risorse)
56,78 395.000,00 118.500,00 2.514.910,87

25 SANTICCHIA PAOLO 52,88 146.500,00 43.950,00 2.558.860,87

26
MICH - Maestrale Innovation Creative HUB 

Srl 
52,64 1.499.540,53 449.862,16 3.008.723,03

27 OFFICINA GALLETTI MARIO Srl 52,00 98.115,00 24.528,75 3.033.251,78

28 ALESSANDRINI MARCO 52,00 77.687,30 23.306,19 3.056.557,97

29 MONTI METALMECCANICA Srl 51,76 214.150,00 53.372,50 3.109.930,47

30 PAZZART Srls 48,67 53.267,00 13.316,75 3.123.247,22

31
FPS DISTRIBUZIONI di Proietti Scorzoni 

Francesca 
42,17 97.900,00 29.370,00 3.152.617,22

32 SETRAS SERVIZI Srl 41,85 206.768,00 41.353,60 3.193.970,82


